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PROPONENTE EVALUACION JURIDICA  |EVALUACION FINANCIERA EVALUACION TECNICA EVALUACION ECONOMICA OBSERVACIONES
ﬁ I P—— PRESENTA ESTADOS FINANCIEROS
CUMPLE NO CUMPLE VER ANEXO A JUNIO 2012
2 |BOSTON MEDICLA DEVICES CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO
3 |TECNICA ELECTROMEDICA SA CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO
4 |HOPSIRA LTDA CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO
5 |OC LA ECONOMIA CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO
6 |COBO Y ASOCIADOS DE OCCIDENTE SA CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO
7 |ITOCHU SA CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO
8 |COOPERATIVA CLLMEDICAL CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO
9 |QUIRUMEDICAS LTDA CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO
10 |[SUPLESALUD CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO
11 | FRESENIUS KABI COLOMBIA SAS CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO
12 |PROVIGASA MEDICAL SAS CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO
13 |LINDE COLOMBIA SA CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO
14 |MEDICAL SUPPLIES CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO
15 |MYM EQUIPOS MEDIOCS SAS CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO .
16 [MEDITEC CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO
17 |PHARMEUROPEA CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO
18 |CORPAUL CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO
NO SUBSANA OBJETO POLIZA , NO
19 |LIFE CARE SOLUTIONS SAS ANEXA RUP, PRESENTA ESTADOS
NO CUMPLE NO CUMPLE VER ANEXO BINACIRB@RAIUNIOIE0R
20 |LABORATORIOS LTDA BOGOTA CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO
21 |RODRIANGELY CIA NO CUMPLE CUMPLE VER ANEXO onee r>MWWde> .
22 |MINERVA MEDICAL SAS CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO
23 |COOVIDIEN DE COLOMBIA SA CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO
24 |GOTHAPLAST CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO
25 [JOHNSON Y JOHNSON CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO
26 |UCIPHARMA SA CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO
27 |AMAREY NOVA MEDICAL SA CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO
28 |HB SUPPLIER SA CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO
29 [LABORATORIOS ABBOTT CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO
30 |3M COLOMBIA SA CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO




31 |MERPRONIC NO CUMPLE CUMPLE VER ANEXO RUP VENCIDO
RUP VENCIDO, EL RESULTADO DEL

32 |NIPRO MEDICAL CORPARATION INDICADOR DE ENDEUDAMINETO

EIERE NOCUMPLE VER ANEXO SOBREPASA EL MINIMO EXIGIDO

SE RECHAZA POR NOTA N° 21 DEL

33 |LAINSTRUMENTADORA SAS NO CUMPLE CUMPLE VER ANEXO PLIEGO

34 [BSN MEDICAL CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO

35 |BIOPLAST SA CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO

36 |INDUSTRIAS CARDIOMET SAS CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO

37 |INCOLMEDICAL SA CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO

38 |QUIRURGICOS LTDA CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO

39 |GBARCO CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO

40 |INNOVACIONES MEDICAS CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO

41 [HOSPIMEDIC SA CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO

42 |ANDREC SURGICAL SA CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO

43 |LA MUELA SAS CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO

44 |GENERAL MEDICAL DE COLOMBIA SA CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO

45 |BLAU FARMACEUTICAL COLOMBIA SAS CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO

46 |SHERLEG SAS CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO

47 |TM MEDICAL SA CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO

48 |FRIDEN DE COLOMBIA HOSPITALARIA LTDA CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO

49 |LIBCOM DE COLOMBIA SAS CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO

50 |LM INSTRUMENTS CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO

51 |PROASEPSIS CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO

52 |BIOTRONITECH COLOMBIA SA CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO

53 |LABORATORIOS RETINA SAS CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO

54 |PROTEX SA CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO

55 |LABORATORIOS BAXTER SAS CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO

56 |[RENAL MEDICAL MARKETINHG LTDA CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO

57 [SURGICON Y CIA SAS CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO

58 |RPMEDICAL SA CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO

59 |QUIMET(INVERSIONES ROMERO) CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO

60 |DRAGER COLOMBIA SA CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO

61 |FARMAPOS LTDA CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO

62 |BBRAUN MEDICAL SA CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO

63 |REPRESENTACIONES EURO DENT SA CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO

64 [PRODUCTOS CLINICOS LTDA CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO

65 |CTP MEDICAL SA CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO




66 |mepTRONC B
CUMPLE NO CUMPLE VER ANEXO

67 |OPIMED SAS CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO
68 |SYDSA CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO
69 |ORDENES Y SUMINISTROS SAS CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO
70 (V] CARDIOSISTEMAS NO CUMPLE CUMPLE VER ANEXO " mcmmﬁmmwwwmm:g e
71 |MEDICAL CARE WELL SAS CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO
72 |LABORATORIOS MEGAMEDICAL CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO
73 |ALFA TRADING SAS CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO
74 PRODUCTORA Y COMERCIALIZADORA NEW

STETIC SA . CUMPLE CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO
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